

---

# InsektOrama ApS

**CVR-nr.: 36450061**

Læsøvej 17  
7400 Herning

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/03/2024**

---

**Kurt Jacobsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** InsektOrama ApS  
Læsøvej 17  
7400 Herning  
e-mailadresse: [info@insektorama.dk](mailto:info@insektorama.dk)  
CVR-nr.: 36450061  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af foder og tilbehør til eksotiske hobbydyr, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 14.896 kr. mod 11.358 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 41.570 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>20.888</b>	<b>18.061</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>20.888</b>	<b>18.061</b>
Andre finansielle indtægter		393	430
Andre finansielle omkostninger		-2.012	-3.356
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>19.269</b>	<b>15.135</b>
Skat af årets resultat		-4.373	-3.777
<b>Årets resultat</b>		<b>14.896</b>	<b>11.358</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		14.896	11.358
<b>I alt</b>		<b>14.896</b>	<b>11.358</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		52.200	16.450
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>52.200</b>	<b>16.450</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	407
Udskudte skatteaktiver		0	3.431
Andre tilgodehavender		402	0
Periodeafgrænsningsposter		6.409	4.664
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>6.811</b>	<b>8.502</b>
Likvide beholdninger		10.739	50.790
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>69.750</b>	<b>75.742</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>69.750</b>	<b>75.742</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.570	-13.326
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>41.570</b>	<b>26.674</b>
Hensættelse til udskudt skat		942	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>942</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.132	4.658
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.992	42.992
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.114	1.418
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>27.238</b>	<b>49.068</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>27.238</b>	<b>49.068</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>69.750</b>	<b>75.742</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel.  
Huslejeforpligtelsen udgør 11 t.kr.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

0

Samme antal som i år 2022.